

**ZZ-2380-51/18**

***informacja na stronę internetową***

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „uPzp” na **„Świadczenie usług w zakresie naprawy, kalibracji, wzorcowania lub zlecenie wzorcowania uprawnionym podmiotom urzędów dokonujących pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu znajdujących się w użytkowaniu jednostek Policji województwa zachodniopomorskiego typu: Alkomat A2.0, Alkomat Siemens, Alcoquant 6020, Alcoquant 3020, Alkosensor IV, Alkostop P, Alcoblow, Drager 6810”**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 uPzp Zamawiający przekazuje pytania do siwz, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 23.04.2018 r. wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga poświadczenia od producenta urządzenia współpracy z przedstawicielem na terenie Polski lub certyfikatu producenta uprawniającego do wykonywania usługi?

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga posiadania oprogramowania zalecanego przez Producenta do wykonywania czynności serwisowych urządzenia?

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wymaga aby w urządzeniach były zastosowane części oryginalne czy dopuszcza zamienniki innego producenta?

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wymaga aby części serwisowe urządzenia były oryginalnie nowe?

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wymaga aby na zaświadczeniu zostały podane następujące informacje: ilość wykonanych pomiarów oraz wyzerowanie licznika pomiarów?

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wymaga do Oferenta ( jeżeli nie jest podwykonawcą ani podmiotem zagranicznym a samodzielnie zamierza realizować umowę) następujących dokumentów :

- zaświadczenie z ZUS o niezaleganiu w opłacaniu składek
- zaświadczenie z US o niezaleganiu w podatkach
- zaświadczenie z KRK

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wymaga poświadczenia od producenta urządzenia.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wymaga posiadania oprogramowania zalecanego przez Producenta.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza zamienniki.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie wymaga.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 26.04.2018r.**

wyk. w 1 egz.

wyk. A.K.